
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Plastová odpadová nádoba se zvýšenou nosností – 240 l 
TYP: 0005-5BIO/H 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiál    Plast (HDPE) 
Síla stěny nádoby    až 5,5 mm 
Síla stěny víka    až 3,1 mm  
Objem    240 l 
Hmotnost    12,5 kg (± 5 %) 
Nosnost (dutá/plná osička)  144 / 192 kg (± 5 %) 
Průměr kola    200 mm 
Rozměry (Š x H x V)   580 x 734 x 1034 mm 

VLASTNOSTI 

• Vyrobeno z polyetylenu s vysokou hustotou (HDPE) odolného ohýbání, nárazům a rozkladu. 

• Materiál je odolný vůči UV záření, horku, mrazu, mnoha chemikáliím, biologickým a povětrnostním vlivům. 

• Vybaveno dvěma kolečky o průměru 200 mm s plastovým středem a gumovým běhounem. 

• Nádoba je zesílena a standardně opatřena dutou osou se čtyřnásobným uložením pro zajištění vyšší nosnosti. 

• V souladu s normou EN 840 a certifikováno dle RAL GZ-951/1. 

• Nádoba disponuje zvýšenou nosností 192 kg pouze při použití plné osy kol. 

• Vybaveno otvory pro větrání na obou stranách. 

• Opatřeno diagonálním žebrováním v horním okraji nádoby. 

• Větší tloušťka stěn v záhybech a kritických místech pro zajištění životnosti při vysokém zatěžování. 

• Svislé a vodorovné prolisy vpředu a na bocích pro zajištění odolnosti proti nárazům a zvýšenému tlaku při výsypu. 

• Rozšířený poloměr na dně nádoby proti ulpívání odpadu. Opatřeno zesíleným dnem. 

• Víko s malým odporem větru. Žebrované držadlo pro snadnější manipulaci s nádobou. 

• Výrobní materiál neobsahuje kadmium a může být znovu granulován. 

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

Hnědá (BIO) – RAL 8028. 

URČENÍ 

Výrobek je určen jako sběrná nádoba pro sběr bioodpadu. 

DODATKY 

Není vybaveno podložkami pod víkem. 
Recyklovatelný materiál, termotisk loga. 
Nevhodné pro ukládání horkého popela.  
Zajištění nosnosti 192 kg je možné pouze při instalaci plné osy kol. 

Ilustrační obrázek 


